194 ¶ Tum, porque aunque el señor Salgad. *dict. cap. 8. num. 16. cum dict. leg. sico tempore, C. de remis. pignor. & cum pro patre, C. de his qui in prior.* que los DD. referidos hablan in amissione prelationis, & antelationis, non verò iuris hypothecæ in rebus venditis, y defienda por mas verdadera resolucion el que solo se pierde el preuilegio de la antelacion, y no el hipotecario, y la pretenda corroborar, ex aliquibus iuribus, & authoritatibus, *num. 17. & 18.*

195 ¶ En lo regular, *dict. leg. sico tempore, & cum pro patre,* omnes DD. ad Dom. Salgad. *relati dict. cap. 8. à num. 1. vsque ad 16.* con el presupuesto de que no ayan salido los acreedores que pretenden serlo a los bienes que se vendieron in subhastatione publica, precediendo la citacion personal, ò general en los casos que se han referido, resuelven, que no solo pierden el preuilegio de la antelacion, si no tambien el derecho hipotecario que aliàs podian tener a los bienes vendidos, vt videre est apud eos.

196 ¶ Este no pudiera introducirlo contra el señor don Marcelino Faria, como comprador del dicho cortijo, *ex l. 1. C. de his qui ueniam et al. impetrauer. l. ait Prator, alias si sine, §. quasi sum, ff. de minorib. l. si ex causa in princip. ff. eodem tit. l. quia creditore 18. C. de distract. pignor. l. fin. C. si propt. public. pensitat. l. quacumque, C. de fide instrument. & iure hasta Fisc. dict. l. si hypothecas, C. de remis. pignor. probant Anton. Fab. *lib. 7. tit. 32. in suo C. diffinit. 4. Arias de Mesa lib. 1. cap. 20. num. 4. relati à D. D. Alfons. de Olea tit. 4. quest. 2. num. 24.**

197 ¶ Y aunque refiere algunos DD. en el num. 23. que fueron de sentir contrario, oponiendose a el, solito more, en el num. 27. hæc protulit verba, ibi: *Hæc satis pro hac sententia urgere uidentur; sed procius uera resolutione distinguendum existimo inter uenditionem bonorum in publica subhastatione ad instantiam unius creditoris factam; & inter eam qua fit instantibus, & concurrentibus pluribus creditoribus, formato iam concursu ad bona communis debitoris.* Et ibi: *In alio uerò, & secundo*

zienda, se conservò su conocimiento en el, ibi: *De quo necessario in supremo Regalis patrimonij cognoscendum est, cum ab eo fuerit cognitio expedita, & ideo rectè decretum fuit, locum non habere exceptionem declinatoriam, sed in Senatu causam resistentem.*

39 ¶ Et deniq̄, por dependiente del cōcurso de acreedores, de que tuuo conocimiento el Real Consejo de Hazienda, Dom. Salgad. *lab. credit. 1. part. cap. 3. per totum, & cap. 4. & 5. & 2. part. cap. 6. num. 48.* ibi: *Et quia hac controversia dervuctur, & lisis a ex illo iudicio concursus indiviuo inter creditores, & ab eo causetur, ad illud adhuc pendens, & viuens redire tenetur, ratione indiuiduatis, quam nullus creditor, etiam Clericus effugere potest.*